

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

Ao Pregoeiro da

Prefeitura Municipal de MARCO/CE

Ref. Pregão Eletrônico nº 021/2018

Data de abertura: 03/01/2018

Horário da Disputa: 09h30

Objeto: Aquisição de medicamentos, materiais e equipamentos hospitalares e oxigênio medicinal destinado à Prefeitura Municipal de Marco-CE.

1. Identificação do Fornecedor:

Social: D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

CNPJ Nº: 05.964.983/0001-08 **FIC:** 06.686303-1

Endereço: Rua Barbara de Alencar, nº 300 - Centro - Fortaleza/CE. CEP: 60.140-000

Representante Legal:

Nome: Maria Derlange Pinheiro Maia - **Nacionalidade:** brasileira - **Estado Civil:** solteira

Cargo: Administradora - **RG:** 2001002081813 - **CPF:** 734.892.983-49

Fone: (85) 3252.4018 - **e-mail:** dvlicitacao@yahoo.com.br

Dados Bancários: Banco do Brasil - Ag. 3515-7 - C/C: 5538-7

2. Condições Gerais da Proposta:

- * A presente proposta é válida por 120 (cento e vinte) dias, conforme edital
- * Os Produtos terão garantia mínima de 12 (doze) meses.
- * Prazo de Entrega : Conforme Edital
- * Prazo para Pagamento: Conforme Edital
- * Faturamento Mínimo é de R\$ 500,00 (quinhentos reais)

3. Formação do Preço - Conforme Planilha de Preços abaixo

LOTES - INJETÁVEIS - MATERIAL DE CONSUMO

LOTE 9						
Item	Especificação dos Produtos	Unid	Qtd	Marca	V. Unit	V. Total
01	Dipirona 500mg/ml ampola 2ml - cx c/ 100	Cx	172	Farmace	46,45	7.989,40
V. Unit	quarenta e seis reais e quarenta e cinco centavos					-
V. Total	sete mil, novecentos e oitenta e nove reais e quarenta centavos					-
VALOR TOTAL DO LOTE 9						7.989,40
V. Total	sete mil, novecentos e oitenta e nove reais e quarenta centavos					

LOTE 16						
Item	Especificação dos Produtos	Unid	Qtd	Marca	V. Unit	V. Total
01	Hioscina (escopolamina) 20 mg/ml cx c/100 ampolas	Cx	23	Hipolabor	116,52	2.679,96

D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

End.: R. Bárbara de Alencar, Nº. 300 - Centro - Fone/Fax (85) 3252.4018 - CEP: 60.140-000 - Fortaleza - Ceará
E-mail: dvlicitacao@yahoo.com.br - CNPJ: 05.964.983/0001-08 - CGF: 06.686.303-1

V. Unit	cento e dezesseis reais e cinquenta e dois centavos		-
V. Total	dois mil, seiscentos e setenta e nove reais e noventa e seis centavos		-
VALOR TOTAL DO LOTE 16			2.679,96
V. Total	dois mil, seiscentos e setenta e nove reais e noventa e seis centavos		

LOTE 19						
Item	Especificação dos Produtos	Unid	Qtd	Marca	V. Unit	V. Total
01	Lidocaina 2% sem vaso caixa c/25 frascos/ampola de 20 ml	Cx	143	Farmace	59,44	8.499,92
V. Unit	cinquenta e nove reais e quarenta e quatro centavos					-
V. Total	oito mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos					-
VALOR TOTAL DO LOTE 19						8.499,92
V. Total	oito mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos					

LOTE 20						
Item	Especificação dos Produtos	Unid	Qtd	Marca	V. Unit	V. Total
01	Metilergometrina 0,2mg/1 ml - c/50 ampolas	Cx	20	U. Quimica	98,50	1.970,00
V. Unit	noventa e oito reais e cinquenta centavos					-
V. Total	um mil, novecentos e setenta reais					-
02	Metoclopramida 10mg/2ml cx c/ 100 ampolas	Cx	125	Farmace	27,50	3.437,50
V. Unit	vinte e sete reais e cinquenta centavos					-
V. Total	três mil, quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos					-
03	Neostigmine 0,5mg/ml cx c/50 ampolas	Cx	8	U. Quimica	63,07	504,56
V. Unit	sessenta e três reais e sete centavos					-
V. Total	quinhentos e quatro reais e cinquenta e seis centavos					-
04	Ocitocina 5/ui cx c/50 ampolas	Cx	78	U. Quimica	65,23	5.087,94
V. Unit	sessenta e cinco reais e vinte e três centavos					-
V. Total	cinco mil e oitenta e sete reais e noventa e quatro centavos					-
VALOR TOTAL DO LOTE 20						11.000,00
V. Total	onze mil reais					

LOTES - DILUENTES E SOROS - MATERIAL DE CONSUMO

LOTE 45						
Item	Especificação dos Produtos	Unid	Qtd	Marca	V. Unit	V. Total

01	Soro fisiológico 0,9% - solução para aplicação endovenosa, estéril, apirogênico, embalado em bolsa sistema fechado transparente, flexível, rótulo contendo registrado do responsável técnico, n° do lote, fabricação, validade e registro no ministério da saúde. cx c/30 bolsas de 500ml	Cx	338	Freseniuns	73,12	24.714,56
V. Unit	setenta e três reais e doze centavos					-
V. Total	vinte e quatro mil, setecentos e quatorze reais e cinquenta e seis centavos					-
VALOR TOTAL DO LOTE 45						24.714,56
V. Total	vinte e quatro mil, setecentos e quatorze reais e cinquenta e seis centavos					

LOTE 46

Item	Especificação dos Produtos	Unid	Qtd	Marca	V. Unit	V. Total
01	Soro glicosado 5% - solução isotônica para aplicação endovenosa, estéril, apirogênico, contendo glicose 5,0g + cloreto de sódio 0,9g/100ml, em bolsa sistema fechado, n° de lote, fabricação, validade e registro no ministério da saúde. Caixa com 30 bolsas de 500ml	Cx	117	Freseniuns	88,46	10.349,82
V. Unit	oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos					-
V. Total	dez mil, trezentos e quarenta e nove reais e oitenta e dois centavos					-
VALOR TOTAL DO LOTE 46						10.349,82
V. Total	dez mil, trezentos e quarenta e nove reais e oitenta e dois centavos					

LOTE 47

Item	Especificação dos Produtos	Unid	Qtd	Marca	V. Unit	V. Total
01	Soro glicosado 5%. Solução para aplicação endovenosa, estéril, apirogênica, em bolsa sistema fechado, transparente, flexível, rótulo contendo registro do responsável técnico, n° de lote, fabricação, validade e registro no ministério da saúde. Cx c/30 bolsas de 500ml	Cx	325	Freseniuns	88,49	28.759,25
V. Unit	oitenta e oito reais e quarenta e nove centavos					-
V. Total	vinte e oito mil, setecentos e cinquenta e nove reais e vinte e cinco centavos					-
VALOR TOTAL DO LOTE 47						28.759,25
V. Total	vinte e oito mil, setecentos e cinquenta e nove reais e vinte e cinco centavos					

LOTES - ANTIMICROBIANOS INJETAVEIS - MATERIAL DE CONSUMO

LOTE 95

Item	Especificação dos Produtos	Unid	Qtd	Marca	V. Unit	V. Total
01	Metronidazol 500mg/ampola c/ 100ml	Amp	3.120	Farmace	2,21	6.895,20
V. Unit	dois reais e vinte e um centavos					-

V. Total	seis mil, oitocentos e noventa e cinco reais e vinte centavos	-
VALOR TOTAL DO LOTE 95		6.895,20
V. Total	seis mil, oitocentos e noventa e cinco reais e vinte centavos	

LOTES - MATERIAL PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL - MATERIAL DE CONSUMO

LOTE 168						
Item	Especificação dos Produtos	Unid	Qtd	Marca	V. Unit	V. Total
01	Máscara para aerosol adulto - mascara para inalação, tamanho adulto, confeccionada em plástico transparente, embalada individualmente em saco plástico.	Und	1.378	Daru	3,24	4.464,72
V. Unit	três reais e vinte e quatro centavos					-
Total	quatro mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e setenta e dois centavos					-
02	Máscara para aerosol infantil - confeccionada em plástico transparente, embalada individualmente em saco plástico.	Unid	1.365	Daru	3,24	4.422,60
V. Unit	três reais e vinte e quatro centavos					-
V. Total	quatro mil, quatrocentos e vinte e dois reais e sessenta centavos					-
VALOR TOTAL DO LOTE 168						8.887,32
V. Total	oito mil, oitocentos e oitenta e sete reais e trinta e dois centavos					

LOTE 169						
Item	Especificação dos Produtos	Unid	Qtd	Marca	V. Unit	V. Total
01	Óculos para proteção individual, com 04 posições de ajuste, em acrílico, com proteção lateral, transparente (branco) e anti-embaçante	Unid	658	Carbografite	5,28	3.474,24
V. Unit	cinco reais e vinte e oito centavos					-
Total	três mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e vinte e quatro centavos					-
02	Pro pé descartável em tnt com gramatura 20 gr e elástico nas extremidades para fixação, pacote com 100 pares.	Pct	39	Luktex	12,50	487,50
V. Unit	doze reais e cinquenta centavos					-
V. Total	quatrocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos					-
03	Máscara de venturi pediátrica	Unid	52	MD	17,00	884,00
V. Unit	dezessete reais					-
V. Total	oitocentos e oitenta e quatro reais					-
04	Máscara de venturi adulta	Unid	52	MD	16,98	882,96
V. Unit	dezesseis reais e noventa e oito centavos					-
V. Total	oitocentos e oitenta e dois reais e noventa e seis centavos					-
05	Máscara com reservatório	Unid	130	MD	16,70	2.171,00
V. Unit	dezesseis reais e setenta centavos					-

V. Total	dois mil, cento e setenta e um reais		-
VALOR TOTAL DO LOTE 169			7.899,70
V. Total	sete mil, oitocentos e noventa e nove reais e setenta centavos		

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS			117.675,13
V. Total	cento e dezessete mil, seiscentos e setenta e cinco reais e treze centavos		

Importa a presente proposta o valor global de **117.675,13**

(*cento e dezessete mil, seiscentos e setenta e cinco reais e treze centavos*)

Observações:

Os preços oferecidos já estão inclusos todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento.

*Nos valores proposto acima já estão incluídas toda as despesas necessárias à entrega dos produtos, inclusive as relacionadas com: encargos sociais, trabalhistas, previdenciárias e outros; tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvaras, multas e/ou quaisquer infrações; seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuizos causados à Contratante e/ou a terceiros; gerados direta ou indiretamente pela entrega dos produtos.

Fortaleza-Ce., 08 de Janeiro de 2019

Atenciosamente;

D&V Com. de Material Hospitalar EIRELI

CNPJ N° 05.964.983/0001-08



Maria Derlange Pinheiro Maia

CPF n° 734.892.983-49

Administradora